

普通預金明細

3

年 月 日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
24-11-30	200	*150,000	A T M 支払	*732,250	215
24-12-17	200	*4,207	ソフトバンクMB(セテ	*728,043	215
24-12-19	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*828,043	105
24-12-19	200	*40,000	アットモ ケン	*788,043	105
24-12-19	200	*210	振込手数料	*787,833	105
25-01-04	200	*8,157	電話料	*779,676	215
25-01-16	200	*4,207	ソフトバンクMB(セテ	*775,469	215
25-01-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*875,469	215
25-01-28	200	*420	ジャックス	*875,049	215
25-01-31	200	*8,073	電話料	*866,976	215
25-02-09	100	お利息	*50	*867,026	215
25-02-18	200	*5,148	ソフトバンクMB(セテ	*861,878	215
25-02-18	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*961,878	215
25-02-28	200	*8,090	電話料	*953,788	215
25-03-18	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,053,788	215
25-03-18	200	*5,148	ソフトバンクMB(セテ	*1,048,640	215
25-04-01	200	*8,073	電話料	*1,040,567	215
25-04-16	200	*6,128	ソフトバンクMB(セテ	*1,034,439	215
25-04-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,134,439	104
25-04-23	100	A T M 入金	*300,000	*1,434,439	215
25-04-30	200	*8,090	電話料	*1,426,349	215
25-05-08	200	*50,000	A T M 支払	*1,376,349	104
25-05-16	200	*6,128	ソフトバンクMB(セテ	*1,370,221	215
25-05-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,470,221	215

(ご説明)
 ・「記号」欄
 「100」…お預け入れ
 「200」…お引き出し
 ・他店券お預け入れ(他店私の手形小切手額によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。
 「D、E、F、G、L-〇〇」……〇〇で表示された日の午後2時から
 「M-〇〇」……………〇〇で表示された日の営業開始時から

手書き記入のお取引は、後日再記載させていただきます。

普通預金明細

行 数	年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差 引	残 高	取扱店番
1	25-05-21	200	*115,500	カ)アークテックインケンキ		*1,354,721	215
2	25-05-21	200	*210	振込手数料		*1,354,511	215
3	25-05-31	200	*7,968	電話料		*1,346,543	215
4	25-06-17	200	*6,128	ソフトバンクMB(セテ"イ		*1,340,415	215
5	25-06-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,440,415	104
6	25-06-26	200	*50,000	A T M 支払		*1,390,415	104
7	25-07-01	200	*8,102	電話料		*1,382,313	215
8	25-07-01	200	*80,000	A T M 支払		*1,302,313	215
9	25-07-03	200	*113,750	イワカ"ミンザツ(カ		*1,188,563	215
10	25-07-03	200	*210	振込手数料		*1,188,353	215
11	25-07-03	200	*51,900	イワカ"ミンザツ(カ		*1,136,453	215
12	25-07-03	200	*210	振込手数料		*1,136,243	215

13	25-07-03	200	*74,140	イワカ"ミンザツ(カ		*1,062,103	215
14	25-07-03	200	*210	振込手数料		*1,061,893	215
15	25-07-16	200	*6,128	ソフトバンクMB(セテ"イ		*1,055,765	215
16	25-07-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,155,765	215
17	25-07-31	200	*8,069	電話料		*1,147,696	215
18	25-08-01	200	*50,000	A T M 支払		*1,097,696	215
19	25-08-10	100	お利息	*95		*1,097,791	215
20	25-08-16	200	*5,939	ソフトバンクMB(セテ"イ		*1,091,852	215
21	25-08-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,191,852	215
22	25-09-02	200	*8,086	電話料		*1,183,766	215
23	25-09-17	200	*5,813	ソフトバンクMB(セテ"イ		*1,177,953	215
24	25-09-18	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*1,277,953	215

(ご説明)

- ・「記号」欄
「100」…お預け入れ
「200」…お引き出し
- ・他店等お預け入れ(他店からの手形小切手額によるお預け入れ)は、私展可能予定日をお引き出し欄に表示します。
- ・「D、E、F、G、L-○○」…○○で表示された日の午後2時から
- ・「M-○○」…○○で表示された日の営業開始時から

手書き記入のお取引は、後日
再記載させていただきます。

普通預金明細

日数	年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引残高	取扱店番
1	25-09-30	200	*7,951	電話料	*1,270,002	215
2	25-10-16	200	*14,733	ソフコバンクMB(セテ)イ	*1,255,269	215
3	25-10-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,355,269	215
4	25-10-26	200	*80,000	A T M 支払	*1,275,269	215
5	25-10-26	200	*105	時間外手数料	*1,275,164	215
6	25-10-31	200	*8,002	電話料	*1,267,162	215
7	25-10-31	200	*60,000	A T M 支払	*1,207,162	215
8	25-11-18	200	*16,959	ソフコバンクMB(セテ)イ	*1,190,203	215
9	25-11-20	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,290,203	215
10	25-12-02	200	*7,985	電話料	*1,282,218	215
11	25-12-04	200	*23,100	コトバサ	*1,259,118	215
12	25-12-04	200	*105	振込手数料	*1,259,013	215
13	25-12-16	200	*17,697	ソフコバンクMB(セテ)イ	*1,241,316	215
14	25-12-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,341,316	104
15	25-12-24	200	*50,000	A T M 支払	*1,291,316	112
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						

(ご説明)

「記号」欄

「100」…お預け入れ

「200」…お引き出し

他店券お預け入れ(他店私の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。

「D、E、F、G、L-〇〇」…〇〇で表示された日の午後2時から

「M-〇〇」…〇〇で表示された日の営業開始時から

手書き記入のお取引は、後日再記載させていただきます。